
Расписание внеурочной деятельности  (5-9 класс) на 2023-2024 учебный год УТВЕРЖДАЮ
ГБОУ СОШ с. Верхние Белозерки Директор 

ГБОУ СОШ с. Верхние Белозерки
Полякова В.В.

День урок 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс
1 Классный час Классный час Классный час Классный час Классный час
2
6
7 матем грамотность ФГ (креат мышл) Оратоское мастерство
8 увлек. английский увлек. английский ФГ (креат мышл) матем грамотность Правовед
9 История Сам края

10
урок 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс

1
6
7 ФГ (креат мышл)
8 Ораторское маст-во История Сам края ФГ (креат мышл) матем грамотность
9 матем грамотность ФГ (креат мышл)

10
урок 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс

1
6
7
8 Ораторское маст-во матем грамотность Ораторское маст-во
9 Путеш в стр Геом Ораторское маст-во Моя будущая профессия

10
урок 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс

1
6
7 Проект
8 Россия - мои горизонты Россия - мои горизонты Россия - мои горизонты Россия - мои горизонты
9

10
урок 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс

1 информ безопасноть
2
3
4
5
6
7 Ораторское маст-во матем грамотность Глобус
8 матем грамотность
9 психология и выбор профессии
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Путеш в стр Геом

Проект

Тинейджеры

медиация

футбол в школе

волейбол в школе

от истоков к современности



Расписание внеурочной деятельности (1-4 класс) на 2023-2024 учебный год УТВЕРЖДАЮ
ГБОУ СОШ с. Верхние Белозерки Директор 

ГБОУ СОШ с. Верхние Белозерки
Полякова В.В.

1 класс 2 класс 3 класс 4 класс
1 Классный час Классный час Классный час Классный час
5
6 ФГ
7 ФГ
8
9

10
1 класс 2 класс 3 класс 4 класс

5
6 ФГ ФГ математика и констр

1 класс 2 класс 3 класс 4 класс
5
6 математика и констр математика и констр

Рассказы по истории
1 класс 2 класс 3 класс 4 класс

4
5 математика и констр
6 орлята России орлята России орлята России орлята России

1 класс 2 класс 3 класс 4 класс
5 футбол в школе
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Игралочка

Ладья/3Д-дизайнер
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